
PROGRAM
březen 2025

3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Pátek

7. 3.
19.30 hodin

Úterý

18. 3.
19.30 hodin

Neděle

16. 3.
17.00 hodin

Neděle

16. 3.
19.30 hodin

Pondělí

17. 3.
19.30 hodin

Pátek

14. 3.
19.30 hodin

Středa

12. 3.
19.30 hodin

Středa

12. 3.
14.30 hodin

Úterý

11. 3.
18.00 hodin

Pondělí

10. 3.
19.30 hodin

Čtvrtek

20. 3.
19.30 hodin

Čtvrtek

27. 3.
19.30 hodin

Sobota

29. 3.
17.00 hodin

Sobota

29. 3.
19.30 hodin

Neděle

30. 3.
17.00 hodin

Pondělí

31. 3.
19.30 hodin

Neděle

30. 3.
19.30 hodin

Pátek

21. 3.
19.30 hodin

Pondělí

24. 3.
19.30 hodin

Středa

26. 3.
19.30 hodin

Úterý

25. 3.
19.30 hodin

Neděle

23. 3.
19.30 hodin

Neděle

23. 3.
10.00 hodin

Sobota

22. 3.
19.30 hodin

Sobota

1. 3.
17.00 hodin

Sobota

1. 3.
19.30 hodin

Pondělí

3. 3.
19.30 hodin

Čtvrtek

6. 3.
19.30 hodin

Neděle

2. 3.
17.00 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - do 15 let nepřístupné,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 30,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

TICHÁ POŠTA
Tichá pošta vypráví skutečný příběh o odvaze malých i velkých hrdinů, který se odehrává v zimě roku 1945 v zasně-
žených Krkonoších. Toto napínavé zimní dobrodružství vzniklo podle knižní předlohy spisovatele Jiřího Stránského.
Rodinný / Dobrodružný, Česká a Slovenská republika / Srbsko, 2025, 97 min.  Vstupné 150 Kč

AMERIKÁNKA
Vracíš se na místa. Na místa, kde jsi vyrůstala. Třeseš se. Potíš se. Polykáš. Nemůžeš se vyhnout vzpomínkám. Ně-
který jsou jako pestrý obrazy. Některý jak rány pěstí. Děcák za komunistů. Pěstouni. Pasťák. A pak samet. A svoboda, 
se kterou nevíš, jak naložit. Stokrát jsi padla. Ale stokrát zase vstala. Nedostali tě. Nebyla jsi na to totiž sama. Měla jsi 
sebe. A taky naději. Naději, že jednou zdrhneš do Ameriky. Kde na tebe čeká táta. Amerikánka. Příběh o holce, která 
přestala utíkat.
Drama / Fantasy, Česká republika, 2024, 108 min.  Vstupné 120 Kč

BRUTALISTA
*Brutalista je neuvěřitelný příběh architekta – vizionáře, který se štěstím přežil holokaust a těžký životní restart v nové 
zemi, aby pod tíhou ran osudu usiloval o nesmrtelnost. Nekompromisní drama získalo Stříbrného lva za nejlepší režii 
na filmovém festivalu v Benátkách a Zlatý glóbus pro nejlepší film v kategorii nejlepší filmové drama.
Drama, USA, 2024, 215 min. (včetně přestávky), české titulky  Vstupné 150 Kč

HERETIK
*Přichází šířit slovo boží, aniž by tušily, že nejtěžší zkouška jejich víry je teprve čeká, až překročí práh domu okouzlují-
cího pana Reeda. Zazvonit na domovní zvonek a přijmout jeho pozvání na borůvkový koláč se ukáže jako ten nejhorší 
nápad, i když venku hřmí a leje. Skutečné prozření totiž přichází ve chvíli, kdy se za dvěma mladými mormonkami 
zavřou dveře. Právě tehdy začíná smrtící hra na kočku a myš. A její stvořitel Hugh Grant je v ní rafinovaný jako nikdy 
předtím. Ďábelsky rafinovaný.
Horor / Thriller, USA, 2024, 110 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

MOŘE NA DVOŘE
Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené nástroje přinášejí radost lidem po 
celém světě. On sám nejraději tráví čas ve své dílně na dvoře pavlačového domu. Nikdy nebyl ani u moře, jeho mořem 
je louže na dvoře, kterou chrání před vyschnutím, aby ptáci měli co pít. Nemá manželku ani děti, jen fenku Pampelišku, 
která ho doprovází na každém kroku. Josef tajně miluje krásnou sousedku Anežku (Linda Rybová) a těší se na stře-
deční šachové partie s nejlepším kamarádem Václavem (Jiří Langmajer), charismatickým ladičem pian, který dokáže 
skvěle naladit i většinu pianistek.
Komedie, Česká republika, 2025, 102 min.  Vstupné 150 Kč

MICKEY 17
*Jedná se o zcela originální, žánrově odlišný filmový zážitek od oscarového režiséra Bong Joon Hoa. Stejně jako v 
případě Parazita jde o film, který nutí k zamyšlení a který zkrátka musíte vidět. Spolu s výjimečným hereckým obsa-
zením tu máme ne jednoho, ne dva, ale hned několik Robertů Pattinsonů v hlavních rolích Mickeyho, který se ocitl ve 
výjimečné situaci, kdy pracuje pro zaměstnavatele, jenž vyžaduje maximální pracovní nasazení... musí dokonce zemřít, 
aby se uživil.
Sci-fi / Drama / Komedie, USA, 2025, 137 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

MICKEY 17
*Jedná se o zcela originální, žánrově odlišný filmový zážitek od oscarového režiséra Bong Joon Hoa. Stejně jako v 
případě Parazita jde o film, který nutí k zamyšlení a který zkrátka musíte vidět. Spolu s výjimečným hereckým obsa-
zením tu máme ne jednoho, ne dva, ale hned několik Robertů Pattinsonů v hlavních rolích Mickeyho, který se ocitl ve 
výjimečné situaci, kdy pracuje pro zaměstnavatele, jenž vyžaduje maximální pracovní nasazení... musí dokonce zemřít, 
aby se uživil.
Sci-fi / Drama / Komedie, USA, 2025, 137 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

KINO NASLEPO
Přijďte na promítání, aniž byste věděli, jaký film se na plátně objeví. Dle vlastní spokojenosti ohodnotíte snímek částkou, 
kterou si sami určíte při odchodu z kina. A to se vyplatí! Takže na viděnou Naslepo.
Komedie? Drama? Akční?  Dobrovolné odchodné

ZA OPONOU VELEHOR – SENIOR KINO
Celovečerní dokument režisérky Hany Pinkavové o horolezkyni, humanitární misionářce, spisovatelce a matematičce 
Dině Štěrbové.
Dokumentární, Česká a Slovenská republika, 2025, 100 min.  Vstupné 70 Kč

MOŘE NA DVOŘE
Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené nástroje přinášejí radost lidem po 
celém světě. On sám nejraději tráví čas ve své dílně na dvoře pavlačového domu. Nikdy nebyl ani u moře, jeho mořem 
je louže na dvoře, kterou chrání před vyschnutím, aby ptáci měli co pít. Nemá manželku ani děti, jen fenku Pampelišku, 
která ho doprovází na každém kroku. Josef tajně miluje krásnou sousedku Anežku (Linda Rybová) a těší se na stře-
deční šachové partie s nejlepším kamarádem Václavem (Jiří Langmajer), charismatickým ladičem pian, který dokáže 
skvěle naladit i většinu pianistek.
Komedie, Česká republika, 2025, 102 min.  Vstupné 150 Kč

VILÉM TELL
Na začátku 14. století je Svatá říše římská v krizi a její sevření Evropy se uvolňuje. Rakouský rod Habsburků toho vyu-
žívá a podmaňuje si území Švýcarska. Jejich místodržící tvrdě potlačuje historická práva švýcarských rolníků a horalů 
do té míry, až to jednoho z nich přiměje ke vzdoru. Je to lovec a jmenuje se Vilém Tell.
Akční / Historický, Velká Británie / Švýcarsko / Itálie, 2024, 133 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

JÁ, REBELKA
Mína je tvrdohlavá princezna, která se vzepře svému otci i královské tradici a ženicha si vybere sama. Ronan má přitom 
k ideálu udatného prince dost daleko. Vlastně by mu těžko mohl být vzdálenější. Je to geniální knihomol! Když ale při-
letí drak a Mínu unese kamsi za obzor, musí literatura stranou. Teď je na Ronanovi, aby se vydal milovanou princeznu 
vysvobodit a vsadil přitom na svůj ostrovtip, jiným ostrým předmětem by se totiž mohl vážně zranit. Mise: Královská 
záchrana začíná!
Animovaný / Dobrodružný, Velká Británie / Kypr, 2024, 94 min. Vstupné 140 Kč

VILÉM TELL
Na začátku 14. století je Svatá říše římská v krizi a její sevření Evropy se uvolňuje. Rakouský rod Habsburků toho vyu-
žívá a podmaňuje si území Švýcarska. Jejich místodržící tvrdě potlačuje historická práva švýcarských rolníků a horalů 
do té míry, až to jednoho z nich přiměje ke vzdoru. Je to lovec a jmenuje se Vilém Tell.
Akční / Historický, Velká Británie / Švýcarsko / Itálie, 2024, 133 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

OPICE
*Děti najdou na půdě tajemnou hračku opičky, ale jak se ukáže, není to pouhá roztomilá hračka a doprovází ji nevysvět-
litelné brutální vraždy. Přežije někdo nebo všichni zhynou?
Horor, USA, 2025, 95 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ
Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, praštěná, tápající a lásku hledající. Zkrátka taková, jakou ji máme rádi.
Komedie / Drama / Romantický, Velká Británie / USA, 2025,118 min., české titulky  Vstupné 160 Kč

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?
Cimburk-Kolovratníkovi, početná aristokratická rodina, se při ohlášené svatbě svých dětí setkávají s mnohem skrom-
nější rodinou Novákových. Budoucí nevěsta a ženich při té příležitosti nabídnou svým rodičům testy DNA, které odhalí 
jejich skutečný původ. Výsledky jsou naprosto nečekané a zapříčiní efekt bomby.
Komedie, Česká republika, 2025  Vstupné 150 Kč

SPERMAGEDDON
*Tohle není žádná dějově uhlazená Pixarovka! Připravte se na záplavu animovaným semenem, pubertálním humorem 
a trapnými situacemi opředeným sexuálním životem mladistvých. Ačkoli Spermageddon kopíruje postupy mainstrea-
mové animace pro děti, jde o nekorektní a odvázanou komedii, která však nezapomíná na srdce. Jakoby se spojilo V 
hlavě a Prci, prci, prcičky. Norský snímek staví na typickém půdorysu teenagerovských komedií, akorát z trochu jiného 
pohledu.
Animovaný / Komedie / Muzikál, Norsko, 2024, 80 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

MOŘE NA DVOŘE
Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené nástroje přinášejí radost lidem po 
celém světě. On sám nejraději tráví čas ve své dílně na dvoře pavlačového domu. Nikdy nebyl ani u moře, jeho mořem 
je louže na dvoře, kterou chrání před vyschnutím, aby ptáci měli co pít. Nemá manželku ani děti, jen fenku Pampelišku, 
která ho doprovází na každém kroku. Josef tajně miluje krásnou sousedku Anežku (Linda Rybová) a těší se na stře-
deční šachové partie s nejlepším kamarádem Václavem (Jiří Langmajer), charismatickým ladičem pian, který dokáže 
skvěle naladit i většinu pianistek.
Komedie, Česká republika, 2025, 102 min.  Vstupné 150 Kč

SNĚHURKA
Od producenta a výkonného producenta filmu „Čarodějka“ Marca Platta a Jareda LeBoffa a režiséra Marca Webba 
(„The Amazing Spider-Man“) přichází „Sněhurka“ od studia Disney, živě hraný muzikál, který je předobrazem klasického 
filmu studia z roku 1937.
Dobrodružný / Muzikál / Romantický, USA, 2025, 101 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

MOŘE NA DVOŘE
Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené nástroje přinášejí radost lidem po 
celém světě. On sám nejraději tráví čas ve své dílně na dvoře pavlačového domu. Nikdy nebyl ani u moře, jeho mořem 
je louže na dvoře, kterou chrání před vyschnutím, aby ptáci měli co pít. Nemá manželku ani děti, jen fenku Pampelišku, 
která ho doprovází na každém kroku. Josef tajně miluje krásnou sousedku Anežku (Linda Rybová) a těší se na stře-
deční šachové partie s nejlepším kamarádem Václavem (Jiří Langmajer), charismatickým ladičem pian, který dokáže 
skvěle naladit i většinu pianistek.
Komedie, Česká republika, 2025, 102 min.  Vstupné 150 Kč

DAKAR SISTAZ
Dvojčata Aliyyah a Yasmeen Kolocovy jsou závodnice. Jako dospívající dívky ve sportu, kterému dominují muži, se 
proslavily a získaly si jméno. Jejich sláva stále roste. Hlavním trenérem a manažerem celého týmu, kterému se obě 
zodpovídají, je jejich otec Martin Koloc. Sesterské duo tvrdě trénuje, protože v roce 2023 se hodlají utkat s nejlepšími 
závodnicemi z celého světa v jednom z nejtěžších závodů – Rallye Dakar.
Dokumentární / Sportovní, Česká republika, 2025, 67 min., český dabing  Vstupné 130 Kč

ŠIKMÝ KOSTEL - záznam divadelního přestavení
Drsné, mrazivě skutečné příběhy dvou žen a jejich blízkých, kteří všichni bojují o živobytí a často i o holé přežití, stíháni 
nemilosrdnými ranami osudu v kulisách kdysi krásného města, které se vinou lidské hamižnosti doslova propadlo do 
země.
Drama, Divadlo Petra Bezruče, 2022, 137 min.  Vstupné 130 Kč

MNICHOV 1972
Mnichov 1972 je věrnou a dramatickou rekonstrukcí události, která zásadně ovlivnila běh nejen mediálních dějin. Díky 
týmu televize ABC svět v přímém přenosu prožíval útok palestinských teroristů na izraelské sportovce na mnichovské 
olympiádě.
Drama / Historický / Thriller, Německo / USA, 2024, 91 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

SNĚHURKA
Od producenta a výkonného producenta filmu „Čarodějka“ Marca Platta a Jareda LeBoffa a režiséra Marca Webba 
(„The Amazing Spider-Man“) přichází „Sněhurka“ od studia Disney, živě hraný muzikál, který je předobrazem klasického 
filmu studia z roku 1937.
Dobrodružný / Muzikál / Romantický, USA, 2025, 101 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

SNĚHURKA
Od producenta a výkonného producenta filmu „Čarodějka“ Marca Platta a Jareda LeBoffa a režiséra Marca Webba 
(„The Amazing Spider-Man“) přichází „Sněhurka“ od studia Disney, živě hraný muzikál, který je předobrazem klasického 
filmu studia z roku 1937.
Dobrodružný / Muzikál / Romantický, USA, 2025, 101 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?
Cimburk-Kolovratníkovi, početná aristokratická rodina, se při ohlášené svatbě svých dětí setkávají s mnohem skrom-
nější rodinou Novákových. Budoucí nevěsta a ženich při té příležitosti nabídnou svým rodičům testy DNA, které odhalí 
jejich skutečný původ. Výsledky jsou naprosto nečekané a zapříčiní efekt bomby.
Komedie, Česká republika, 2025  Vstupné 150 Kč

CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT
Po setkání s nově zvoleným prezidentem USA Thaddeusem Rossem, jehož hraje Harrison Ford, kterého uvidíme 
v Marvel Cinematic Universe vůbec poprvé, Sam Wilson čelí mezinárodnímu incidentu. Captain America musí přijít na 
kloub podlému globální spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede celý svět do varu.
Akční / Dobrodružný / Sci-fi, USA, 2025, 120 min., český dabing  Vstupné 150 Kč

CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT
Po setkání s nově zvoleným prezidentem USA Thaddeusem Rossem, jehož hraje Harrison Ford, kterého uvidíme 
v Marvel Cinematic Universe vůbec poprvé, Sam Wilson čelí mezinárodnímu incidentu. Captain America musí přijít na 
kloub podlému globální spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede celý svět do varu.
Akční / Dobrodružný / Sci-fi, USA, 2025, 120 min., české titulky Vstupné 150 Kč

NOVOKAIN
*Říkají mu Novokain, protože díky vzácnému „postižení“ necítí fyzickou bolest. Unesli byste někomu takovému přítelky-
ni? V akční komedii Novokain se přesvědčíte, že by to byl ten vůbec nejhorší nápad.
Akční / Thriller / Komedie, USA, 2025, 110 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

3D


